SỞ Y TẾ TỈNH LÀO CAI

BỆNH VIỆN PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

Số:         /TM-BVPHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Lào Cai, ngày         tháng   8  năm 2023

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Cung cấp dịch vụ Tư vấn lập E-HSMT, đánh giá E-HSDT, thẩm định E-

HSMT, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: Mua sắm tài sản,

trang thiết bị y tế phục vụ công tác khám chữa bệnh năm 2023 tại Bệnh viện
Phục hồi chức năng tỉnh Lào Cai

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp dịch vụ tư vấn đấu thầu

 Căn cứ Quyết định số: 938/QĐ-SYT ngày 27/12/2022 của Sở y tế tỉnh Lào

Cai về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2023;
 Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Lào Cai đang xây dựng kế hoạch lựa

chọn nhà thầu các gói thầu: Tư vấn lập E-HSMT, đánh giá E-HSDT, thẩm định E-
HSMT, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu cho gói thầu sau: Mua sắm tài sản,

trang thiết bị y tế phục vụ công tác khám chữa bệnh năm 2023 tại Bệnh viện Phục
hồi chức năng tỉnh Lào Cai.

Tổng giá trị gói thầu: 15.620.500.000đ (Bằng chữ: Mười lăm tỷ
sáu trăm hai mươi triệu năm trăm ngàn đồng chẵn)
 Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Lào Cai đề nghị các đơn vị tư vấn có đầy

đủ tư cách pháp nhân, đủ điều kiện theo quy định của pháp luật, có quan tâm và
mong muốn cung cấp dịch vụ tư vấn cho gói thầu nêu trên tham gia chào giá, cụ thể

các nội dung thực hiện sau:

STT Nội dung công việc Khối lượng

01

Lập E-HSMT, đánh giá E-HSDT cho gói thầu sau:
Mua sắm tài sản, trang thiết bị y tế phục vụ công tác

khám chữa bệnh năm 2023 tại Bệnh viện Phục hồi
chức năng tỉnh Lào Cai.

01

02

Lập thẩm định E-HSMT, thẩm định kết quả lựa chọn

nhà thầu cho gói thầu sau: Mua sắm tài sản, trang thiết
bị y tế phục vụ công tác khám chữa bệnh năm 2023 tại
Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Lào Cai.

01

 Khi nhận được thông báo này, các đơn vị có nhu cầu tham gia đề nghị gửi
một bộ hồ sơ năng lực về Phòng Văn thư - Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Lào

Cai (Địa chỉ: Tổ 20 - P.Bắc Cường - TP Lào Cai) trước 14h00 ngày 15/8/2023 để tổ
chức lựa chọn đơn vị tư vấn theo quy định. Hết thời gian nói trên tất cả các thư
chào giá gửi đến Bệnh viện không có hiệu lực. Trong thư chào giá các nhà thầu

cam kết đáp ứng đủ năng lực, kinh nghiệm hoàn thành gói thầu và nêu rõ giá tham
dự cung cấp dịch vụ tư vấn.

 Bên chào giá đồng ý cho bên mời chào giá được quyền sử dụng hoặc loại bỏ
các thư chào giá mà không phải thông báo về lý do với đơn vị tham gia chào giá.

 Thư chào giá của Quý Công ty sẽ là căn cứ để bên mời chào giá thực hiện
các bước tiếp theo của quy trình đấu thầu.

 Rất mong nhận được sự tham gia từ phía các công ty.
 Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban giám đốc (Báo cáo)

- Lưu: VT, KD, KT.

                            GIÁM ĐỐC

                                 Trần Văn Năm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-10T11:25:19+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Trần Văn Năm<tvnam-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-10T11:27:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phục hồi chức năng<bvphcn-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-10T11:27:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phục hồi chức năng<bvphcn-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-10T11:27:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phục hồi chức năng<bvphcn-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!